
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Львівський  державний  університет  фізичної  культури  імені  Івана 

(найменування закладу освіти)

 Боберського 

НАКАЗ
Львів

(населений пункт)

від «11» серпня 2025 року №169-C

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський державний університет фізичної 
культури імені Івана Боберського у 2025 році та рішення приймальної комісії від 
«11» серпня 2025 року, протокол №11,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
фізичних та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 10 арк.

Ректор Ярослав СВИЩ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський державний 

університет фізичної культури 
імені Івана Боберського

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 169-C

A7 Фізична культура і спорт Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14945769 1474888 Бардійовський Давид Любомирович
55619744 BK 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0010530 Фізична культура і 
спорт

135,318

2 15150263 1474888 Бобак Владислав Юрійович
55189101 BC 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0172091 Фізична культура і 
спорт

136,591

3 15300421 1474888 Валерко Аріна Олександрівна
55403343 XM 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0178024 Фізична культура і 
спорт

142,500

1



4 14891857 1474888 Гаврилюк Іван Русланович
55643929 BK 18.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0134345 Фізична культура і 
спорт

146,773

5 15254672 1474888 Галяс Єгор Сергійович
55652312 BK 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0143419 Фізична культура і 
спорт

141,591

6 15627601 1474888 Гузик Микола Романович
55621674 BK 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0112895 Фізична культура і 
спорт

138,545

7 15318333 1474888 Даниловський Назар Іванович
50673994 BK 30.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0327055 Фізична культура і 
спорт

144,955

8 15066324 1474888 Даниловський Святослав Іванович
50673982 BK 30.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0315528 Фізична культура і 
спорт

139,409

9 15670666 1474888 Демків Ігор Олегович
55623584 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0233508 Фізична культура і 
спорт

129,818

10 15696580 1474888 Диба Марія Анатоліївна
55660836 TA 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0090150 Фізична культура і 
спорт

158,773

11 15558055 1474888 Духнич Тарас Михайлович
55652331 BK 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0267431 Фізична культура і 
спорт

130,182

12 15572841 1474888 Жулінський Марк Миколайович
55052462 BK 15.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0000540 Фізична культура і 
спорт

141,136

13 15237823 1474888 Кирикович Богдан Іванович
55610251 BK 07.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0196905 Фізична культура і 
спорт

150,000

2



14 14806585 1474888 Клеутін Олег Сергійович
55627760 BK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0004591 Фізична культура і 
спорт

137,818

15 15480314 1474888 Кончаківський Артем Сергійович
55249282 TM 30.05.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0123086 Фізична культура і 
спорт

156,136

16 15479617 1474888 Кузьмінський Олег Андрійович
55637606 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0099953 Фізична культура і 
спорт

130,318

17 15178926 1474888 Літинський Максим Вікторович
55618931 BK 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0139619 Фізична культура і 
спорт

142,273

18 15714860 1474888 Луківський Олександр Юрійович
55621954 BK 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0168669 Фізична культура і 
спорт

146,455

19 14936877 1474888 Огородник Василь Вадимович
55627752 BK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0023186 Фізична культура і 
спорт

148,682

20 15507016 1474888 Павлишин Богдан Романович
55648680 BK 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0085701 Фізична культура і 
спорт

140,000

21 15345377 1474888 Павлусів Олег Іванович
55623769 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0102754 Фізична культура і 
спорт

135,318

22 15775448 1474888 Процайло Артем Андрійович
55732272 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0330767 Фізична культура і 
спорт

138,545

3



23 14988138 1474888 Рибак Кирило Олександрович
55627714 BK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0023932 Фізична культура і 
спорт

144,955

24 15331208 1474888 Савіцький Павло Андрійович
55552643 PB 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0268561 Фізична культура і 
спорт

140,091

25 15701456 1474888 Сакаль Максим Русланович
55644777 BK 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0063958 Фізична культура і 
спорт

139,591

26 15324615 1474888 Сема Віталій Сергійович
55652347 BK 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0272772 Фізична культура і 
спорт

138,273

27 15068039 1474888 Семчишин Назар Євгенович
55007692 BK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0219081 Фізична культура і 
спорт

153,818

28 15173153 1474888 Сенчина Віталій Володимирови
ч

55635224 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0194542 Фізична культура і 
спорт

144,091

29 15690379 1474888 Слюсарчик Олег Русланович
55635113 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0259949 Фізична культура і 
спорт

135,318

30 15656558 1474888 Сорока Василь Павлович
55619339 BK 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0227376 Фізична культура і 
спорт

136,773

31 15375031 1474888 Телібаєв Богдан Андрійович
49179070 BK 30.06.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0302924 Фізична культура і 
спорт

144,227

32 15709982 1474888 Шаповал Руслан Михайлович
55640674 BK 23.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0198545 Фізична культура і 
спорт

135,818

4



33 15219284 1474888 Шопронку Олександр Сергійович
55697143 BK 18.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0010900 Фізична культура і 
спорт

137,227

34 15671195 1474888 Якимів Руслан Богданович
55613323 BK 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0175099 Фізична культура і 
спорт

143,227

35 15475751 1474888 Яловик Назар Анатолійович
55639632 BK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0210636 Фізична культура і 
спорт

139,136

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський державний 

університет фізичної культури 
імені Івана Боберського

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 169-C

A7 Фізична культура і спорт Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14883177 1527572 Башко Маркіян Дмитрович
53641817 BC 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0168817 Екстремальний 
спорт та активне 
дозвілля

143,833

2 15300782 1527572 Гіке Владислав Юрійович
55614733 BK 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0214478 Екстремальний 
спорт та активне 
дозвілля

142,955

3 15094670 1527572 Забронський Іван Андрійович
55689645 BK 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0170808 Екстремальний 
спорт та активне 
дозвілля

137,955

6



4 15706099 1527572 Олійник Іван Андрійович
46791997 TE 31.05.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0242946 Екстремальний 
спорт та активне 
дозвілля

137,273

5 14826657 1527572 Романюк Богдан Ігорович
55635479 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0113845 Екстремальний 
спорт та активне 
дозвілля

139,409

6 15272716 1527572 Слайко Софія Олегівна
55193117 BC 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0223843 Екстремальний 
спорт та активне 
дозвілля

134,273

7 15317697 1527572 Ханенко Юрій Володимирови
ч

55627671 BK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0141836 Екстремальний 
спорт та активне 
дозвілля

130,636

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський державний 

університет фізичної культури 
імені Івана Боберського

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 169-C

A7 Фізична культура і спорт Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15753579 1472838 187-9786388 Богдан Романович
55639425 BK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0203110 Оздоровчий і 
спортивний фітнес

128,364

2 15755159 1472838 Єременко Максим Андрійович
54348448 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0171302 Оздоровчий і 
спортивний фітнес

135,364

3 14888127 1472838 Золотарчук Артем Михайлович
55234961 TM 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0253075 Оздоровчий і 
спортивний фітнес

140,682

8



4 15029157 1472838 Лінинський Павло Миколайович
54316318 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0011865 Оздоровчий і 
спортивний фітнес

139,091

5 14953556 1472838 Любавіна Дарія Володимирівна
55631896 BK 19.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0074487 Оздоровчий і 
спортивний фітнес

144,364

6 15248454 1472838 Мартинюк Роман Андрійович
55652310 BK 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0155850 Оздоровчий і 
спортивний фітнес

136,045

7 15712641 1472838 Мельник Вікторія Максимівна
55009383 BK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0304758 Оздоровчий і 
спортивний фітнес

119,636

8 15395747 1472838 Письменна Софія Вікторівна
55312003 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0224168 Оздоровчий і 
спортивний фітнес

137,318

9 15465920 1472838 Цап Орест Андрійович
55635437 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0088958 Оздоровчий і 
спортивний фітнес

130,136

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський державний 

університет фізичної культури 
імені Івана Боберського

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 169-C

A7 Фізична культура і спорт Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14975446 1474951 Хмелинський Віктор Віталійович
048996 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0267392 Фізична культура і 
спорт

134,727

10


